

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-2 - Zdravotní technika

KSO:

Místo: p.p.č. 1143/11, 2058/3, 2058/40, 2058/44, 20

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Pokud je u položek obchodní název výrobku nebo materiálu, je možno nabídnout rovnocenné řešení jiného výrobce v souladu s ust. §89 odst. 5 a 6 ZZVZ

CC-CZ:

Datum: 23.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 872 011,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 872 011,68	21,00%	393 122,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 265 134,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-2 - Zdravotní technika

Místo:

p.p.č. 1143/11, 2058/3, 2058/40, 2058/44, 20

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 872 011,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 364 648,34

1 - Zemní práce	461 047,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	88 737,61
5 - Komunikace	72 042,75
8 - Trubní vedení	724 108,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 358,64
998 - Přesun hmot	8 353,42

PSV - Práce a dodávky PSV

480 453,34

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	97 885,02
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	184 531,18
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	9 329,93
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	157 988,46
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	30 718,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

26 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba hasičské zbrojnice Náchod- (pro výběr dodavatele)

Objekt:

001 - Objekt hasičské zbrojnice

Soupis:

001-2 - Zdravotní technika

Místo:

p.p.č. 1143/11, 2058/3, 2058/40, 2058/44, 20

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Průmstav Náchod s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 872 011,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 364 648,34

D 1

Zemní práce

461 047,47

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	35,000	255,08	8 927,80	Pol. URS změna
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	35,000	151,21	5 292,35	Pol. URS změna
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	32,000	58,12	1 859,84	Pol. URS změna
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	53,000	29,11	1 542,83	Pol. URS změna
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	53,000	381,62	20 225,86	Pol. URS změna
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	500,000	238,52	119 260,00	Pol. URS změna
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	500,000	19,86	9 930,00	Pol. URS změna
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 320,000	92,11	121 585,20	Pol. URS změna
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 320,000	16,97	22 400,40	Pol. URS změna
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	450,000	74,68	33 606,00	Pol. URS změna
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	450,000	61,54	27 693,00	Pol. URS změna
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,000	160,73	8 518,69	Pol. URS změna
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	450,000	79,66	35 847,00	Pol. URS změna
14	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	53,000	516,00	27 348,00	Pol. URS změna
15	M	583373010	šterkopisek frakce 0-22 třída A	t	63,600	246,00	15 645,60	Pol. URS změna
16	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	72,00	720,00	Pol. URS změna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	005724000	osivo směs travní parková sídlištní	kg	1,000	95,00	95,00	Pol. URS změna
VV		25*0,04 "Přepočtené koeficientem množství			1,000			
18	K	181301103	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	10,000	54,99	549,90	Pol. URS změna
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
D 4 Vodorovné konstrukce							88 737,61	
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	53,000	806,37	42 737,61	Pol. URS změna
20	K	451999001	Jímka betonová - objem 3,0m3 včetně signalizace přeplnění	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	Položka vlastní - cena internet
P		Poznámka k položce: Jímka betonová - objem 3,0m3 včetně signalizace přeplnění						
21	K	451999002	Osazení betonové jímky	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	Položka vlastní - cena internet
P		Poznámka k položce: Osazení betonové jímky						
D 5 Komunikace							72 042,75	
22	K	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	t	15,000	1 800,00	27 000,00	Pol. URS změna
VV		8,33333333333333*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			15,000			
23	K	566905111	Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem PB	m3	7,000	4 000,00	28 000,00	Pol. URS změna
24	K	5669052	Výztuž betonových desek svařovanou sítí S6 100/100	t	0,300	25 000,00	7 500,00	Pol. URS změna
25	K	572952111	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm	m2	35,000	245,00	8 575,00	Pol. URS změna
26	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	35,000	8,05	281,75	Pol. URS změna
27	K	573411111	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 0,80 kg/m2	m2	35,000	19,60	686,00	Pol. URS změna
D 8 Trubní vedení							724 108,45	
28	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	20,000	113,08	2 261,60	CS ÚRS 2016 01
29	M	175000000002	POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ KANÁL	kus	1,000	797,81	797,81	Ceník Hawle
30	M	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	1,000	251,18	251,18	Ceník Hawle
31	M	950A10000007	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 100 (2,5-3,5m)	kus	1,000	3 398,83	3 398,83	Ceník Hawle
32	M	286136010	Trubky z polyethylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 110x10,0	m	20,000	653,29	13 065,80	CS ÚRS 2016 01
33	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200	m	250,000	250,00	62 500,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	286147220	Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 225/200 mm, dl. 5 m	kus	50,000	2 300,00	115 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	891211111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	1,000	734,34	734,34	CS ÚRS 2016 01
36	K	891267211	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 100	kus	1,000	565,42	565,42	CS ÚRS 2017 01
37	M	422736850	hydrant nadzemní DN100 tvárná litina, AVK 12.5.1 dvojitý uzávěr s koulí výška krytí 1000 mm	kus	1,000	40 545,46	40 545,46	CS ÚRS 2017 01
38	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	60,000	15,62	937,20	CS ÚRS 2016 01
39	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 913,33	5 826,66	
40	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2,000	1 217,08	2 434,16	
41	K	894211111	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	10,000	11 112,67	111 126,70	CS ÚRS 2016 01
42	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	10,000	10 683,97	106 839,70	CS ÚRS 2016 01
43	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,000	180,00	180,00	Ceník betonicka
44	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	4,000	204,00	816,00	Ceník betonicka
46	M	592241780	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x10x12 cm	kus	1,000	228,00	228,00	Ceník betonicka
47	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	10,000	1 440,00	14 400,00	Ceník betonicka
48	M	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	3,000	1 101,60	3 304,80	Ceník betonicka
49	M	592241630	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP100 x 100 x 12	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	Ceník betonicka
50	M	592241620	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	2,000	3 140,00	6 280,00	CS ÚRS 2017 01
51	M	592241600	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	3,000	1 120,00	3 360,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	19,000	171,00	3 249,00	Ceník betonicka
53	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	10,000	7 317,00	73 170,00	Ceník betonicka
54	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 248,61	1 248,61	CS ÚRS 2017 01
55	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	2,000	1 334,59	2 669,18	CS ÚRS 2017 01
56	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 117,70	3 353,10	CS ÚRS 2017 01
57	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za určení šachtové roury	kus	3,000	74,92	224,76	CS ÚRS 2017 01
58	K	894812051	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 poklop plastový (pro zatížení) pochůzí (1,5 t)	kus	2,000	684,68	1 369,36	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 400 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	1,000	5 994,96	5 994,96	CS ÚRS 2017 01
60	K	894812613	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	10,000	1 528,51	15 285,10	CS ÚRS 2016 01
61	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 150 kg	kus	10,000	1 136,56	11 365,60	Položka URS změněna
62	M	592246600	<i>poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání</i>	kus	12,000	1 836,00	22 032,00	Ceník betonicka
63	M	592241300	<i>Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy deska přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5 x 20 x 9</i>	kus	10,000	3 105,00	31 050,00	CS ÚRS 2016 01
64	M	851010010016	<i>TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 100-100</i>	kus	2,000	5 635,00	11 270,00	Ceník Hawle
65	M	EU0010000010	<i>E hrdlo- DN 100</i>	kus	6,000	507,92	3 047,52	Ceník Hawle
66	M	404110011016	<i>ŠOUPĚ PŘÍPOJKOVÉ DN 100</i>	kus	1,000	10 400,60	10 400,60	Ceník Hawle
67	M	760210011816	<i>Přírubový spoj se zajištěním proti posunu DN100/110</i>	kus	6,000	4 542,50	27 255,00	Ceník Hawle
68	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	20,000	35,65	713,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	250,000	14,38	3 595,00	Položka vlastní - cena internet

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 358,64

70	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	28,000	74,33	2 081,24	Pol. URS změna
71	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,560	210,00	3 057,60	Pol. URS změna
72	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	101,920	9,50	968,24	Pol. URS změna

VV 14,56*7 "Přepočtené koeficientem množství 101,920

73	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	14,560	100,00	1 456,00	Pol. URS změna
74	K	979099133	Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10%	t	3,290	150,00	493,50	Pol. URS změna
75	K	979099141	Poplatek za skládku - asphalt	t	2,534	350,00	886,90	Pol. URS změna
76	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	20,338	60,26	1 225,57	Pol. URS změna
77	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,223	850,20	189,59	Pol. URS změna

D 998 Přesun hmot 8 353,42

78	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	25,000	245,07	6 126,75	CS ÚRS 2017 01
79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,619	850,20	2 226,67	Pol. URS změna

D PSV Práce a dodávky PSV 480 453,34

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 97 885,02

80	K	721173315	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 110	m	40,000	320,85	12 834,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	721173316	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 125	m	10,000	367,43	3 674,30	CS ÚRS 2016 01
82	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	30,000	320,85	9 625,50	CS ÚRS 2016 01
83	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	30,000	367,43	11 022,90	CS ÚRS 2016 01
84	K	721173403	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	10,000	477,14	4 771,40	CS ÚRS 2016 01
85	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40	m	10,000	150,08	1 500,80	CS ÚRS 2016 01
86	K	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 50	m	10,000	261,86	2 618,60	CS ÚRS 2016 01
87	K	721173726	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100	m	5,000	1 238,90	6 194,50	CS ÚRS 2016 01
88	K	721173746	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované větrací DN 100	m	5,000	1 057,77	5 288,85	CS ÚRS 2016 01
89	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	9,000	59,00	531,00	CS ÚRS 2016 01
90	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	65,21	326,05	CS ÚRS 2016 01
91	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10,000	96,26	962,60	CS ÚRS 2016 01
92	K	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 (HL 510)	kus	1,000	1 782,58	1 782,58	CS ÚRS 2016 01
93	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 310N) mřížka nerez 115x115	kus	5,000	2 031,46	10 157,30	CS ÚRS 2016 01
94	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40 (HL 410)	kus	2,000	674,35	1 348,70	CS ÚRS 2016 01
95	K	721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střecha s odtokem svislým DN 110 (HL 62B)	kus	4,000	3 443,41	13 773,64	CS ÚRS 2016 01
96	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)	kus	1,000	3 201,73	3 201,73	CS ÚRS 2016 01
97	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)	kus	1,000	600,74	600,74	CS ÚRS 2016 01
98	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	1 221,35	1 221,35	CS ÚRS 2016 01
99	K	721274124	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	1 221,35	1 221,35	CS ÚRS 2016 01
100	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	150,000	34,16	5 124,00	CS ÚRS 2016 01
101	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,265	389,16	103,13	CS ÚRS 2016 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

184 531,18

102	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	20,000	506,12	10 122,40	CS ÚRS 2017 01
103	K	722130239	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 100	m	10,000	1 406,57	14 065,70	CS ÚRS 2016 01
104	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	150,000	242,19	36 328,50	CS ÚRS 2016 01
105	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	100,000	296,01	29 601,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	25,000	350,87	8 771,75	CS ÚRS 2016 01
107	K	722181232	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	250,000	57,44	14 360,00	CS ÚRS 2016 01
108	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	40,000	158,36	6 334,40	CS ÚRS 2016 01
109	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	10,000	56,93	569,30	CS ÚRS 2016 01
110	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 (1 Ke3T)	soubor	2,000	274,28	548,56	CS ÚRS 2016 01
111	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,000	287,73	863,19	CS ÚRS 2016 01
112	K	722231072	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1/2	kus	2,000	246,33	492,66	CS ÚRS 2016 01
113	K	722231144	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové (R 140 Giacomini) G 5/4	kus	1,000	1 145,75	1 145,75	CS ÚRS 2016 01
114	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit (R 910 Giacomini) G 1/2	kus	5,000	250,47	1 252,35	CS ÚRS 2016 01
115	K	722232124	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit (R 910 Giacomini) G 1	kus	2,000	516,47	1 032,94	CS ÚRS 2016 01
116	K	722232130	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit (R 910 Giacomini) G 4	kus	1,000	10 050,89	10 050,89	CS ÚRS 2016 01
117	K	722234263	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný (IVAR) PN 16 do 120 st.C G 1/2	kus	3,000	238,05	714,15	CS ÚRS 2016 01
118	K	722250102	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou C 52	kus	1,000	1 304,10	1 304,10	CS ÚRS 2016 01
119	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	9 108,00	9 108,00	CS ÚRS 2016 01
120	K	722270105	Vodoměrové sestavy závitové G 2	soubor	2,000	3 467,25	6 934,50	CS ÚRS 2016 01
121	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	10,000	21,74	217,40	CS ÚRS 2016 01
122	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	275,000	20,70	5 692,50	CS ÚRS 2016 01
123	K	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100	m	275,000	75,56	20 779,00	CS ÚRS 2016 01
124	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	275,000	14,49	3 984,75	CS ÚRS 2016 01
125	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,736	349,72	257,39	CS ÚRS 2016 01

D 724

Zdravotechnika - strojní vybavení

9 329,93

126	K	724234107	Příslušenství domovních vodáren nádoby tlakové s pryžovým vakem vertikální (DE) objemu 18 l	soubor	1,000	4 662,68	4 662,68	CS ÚRS 2016 01
127	K	724999001	Příslušenství domovních vodáren nádoby tlakové s pryžovým vakem vertikální (DE) objemu 18 l	kus	1,000	4 662,68	4 662,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	998724102	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	653,09	4,57	CS ÚRS 2016 01

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	157 988,46				
129	K	725112021	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	3 549,02	10 647,06	CS ÚRS 2016 01
130	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	3,000	11 995,65	35 986,95	CS ÚRS 2016 01
131	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupce nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	3,000	2 229,39	6 688,17	CS ÚRS 2016 01
132	K	725211701	Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm	soubor	4,000	2 074,14	8 296,56	CS ÚRS 2016 01
133	K	725241113	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 1000x1000 mm	soubor	1,000	6 437,70	6 437,70	CS ÚRS 2016 01
134	K	725245104	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 1000 mm	soubor	1,000	7 888,77	7 888,77	CS ÚRS 2016 01
135	K	725311125	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové rohové a vestavné se dvěma odkapními plochami 952x502 mm	soubor	1,000	5 007,79	5 007,79	CS ÚRS 2016 01
136	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	9 262,22	18 524,44	CS ÚRS 2016 01
137	K	725411111	Žlaby nerezové automatické na stěnu jednostranné bez opláštění a výtokových ramínek 1250 mm	soubor	2,000	10 670,85	21 341,70	CS ÚRS 2016 01
138	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	3 461,04	3 461,04	CS ÚRS 2016 01
139	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	2 150,73	6 452,19	CS ÚRS 2016 01
140	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	1 699,47	11 896,29	CS ÚRS 2016 01
141	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	10 167,84	10 167,84	CS ÚRS 2016 01
142	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)	kus	7,000	217,78	1 524,46	CS ÚRS 2016 01
143	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 (HL 126)	kus	1,000	636,51	636,51	CS ÚRS 2016 01
144	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (HL 514)	kus	1,000	512,65	512,65	CS ÚRS 2016 01
145	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)	kus	3,000	546,77	1 640,31	CS ÚRS 2016 01
146	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	5,000	147,53	737,65	CS ÚRS 2016 01
147	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,346	405,72	140,38	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					
148	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	3,000	10 232,01	30 696,03	CS ÚRS 2016 01
149	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,056	405,72	22,72	CS ÚRS 2016 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
150	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	100,000	269,10	26 910,00	CS ÚRS 2017 01